
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτεραιότητας: 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Π. Μπεκρή 
Email  : dprb@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 344 2750 
FAX  : 210 3442282 

Μαρούσι, 20-7-2020 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  95680 /Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: ΔΔΕ Α΄Θεσσαλονίκης 
ΔΔΕ Β΄Θεσσαλονίκης 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση Εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2020. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (Α 167), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (Α 296).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α 38 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α 45), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997 (Α 94) και Π.Δ. 

39/1998 (Α 43).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (Α 1). 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους  – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

7. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

8. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

9. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (Β 3941) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 

καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΦΥ246ΜΤΛΗ-Τ62



10. Την υπ’ αριθμ. 134027/Ε2/8-8-2018 Υ.Α. (Β 3399 και διόρθωση σφάλματος στο Β 3419) 

«Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 176269/Ε2/12-11-2019 (ΑΔΑ:ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

12. Την υπ’ αριθμ. 48492/Ε2/24-4-2020 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 

διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

13. Την υπ’ αριθμ.  9η/2020 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

14. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε την παρακάτω εκπαιδευτικό της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή της και 

χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο στην περιοχή που αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα, ως εξής: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

205990 ΤΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ B΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ A΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι  106,56 

 

Η εκπαιδευτικός που μετατίθεται με την απόφαση αυτή οφείλει να παρουσιαστεί και να αναλάβει 

υπηρεσία στη νέα της θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων 

της §5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 (Α 45), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Π.Δ. 100/1997 

(Α 94). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                                                                                          ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΩΦΥ246ΜΤΛΗ-Τ62


		2020-07-20T14:32:54+0300
	Athens




